
Joka Deutschlandfinale 2023 - Einzel-Stableford - 29.09.2023
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 123 Course: 68.7
Damen: rot Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5 Stand: 29.09.23, 15:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Krüger, Friedrich Burgkonradshm.   3,6/  2  30  32 77

* Schirp, Jana Dortmunder GC   7,8/  7  30  37 77
3 Tajaddin, Elnur KölnGolf   8,1/  7  29  36 78
4 Stöbitsch, Michaela Osnabrück-Dütetal   6,7/  6  28  34 79
5 Behet, Oliver Schloß Moyland   8,8/  7  27  33 81
6 Ruhnke, Thomas Schloß Moyland   7,3/  6  26  30 83
7 Nowatzki, Roger Schloß Moyland  12,4/ 11  25  36 82
* Behne, Joel Weselerwald, GC   8,1/  7  25  31 83
9 Wangnick, Jirka Katzberg, GC Am   8,8/  7  24  30 84
* Achterfeld, Carsten Grevenmühle, GC   9,9/  8  24  31 84

11 de Bruyn, Andre Schloß Moyland  14,7/ 14  22  36 85
* Köster, Katrin Lüderich, GC am  21,8/ 22  22  42 87
* Graeber, Achim Elfrather Mühle, GC   7,2/  6  22  28 85

14 Bartel, Frank Weselerwald, GC  13,6/ 13  21  33 87
15 Sievers, Hermann Emstal, GC  17,9/ 17  20  36 88
* Hallinger, Oliver Nieper Kuhlen, GP  17,4/ 17  20  34 90

17 Herhold, Nicole Katzberg, GC Am  17,2/ 17  18  30 94
18 Chmiel, Stefan Hagen, Märkischer G  16,4/ 16  17  30 93
* Jansen, Herbert M. Schloß Moyland  17,9/ 17  17  33 91
* Herhold, Martin Katzberg, GC Am  12,2/ 11  17  27 91

21 Karnowka, Ute Weselerwald, GC  25,3/ 26  16  39 94
* Esser, Rainer Kambach, GC Haus  26,5/ 27  16  39 95

23 Pütz, Peter West Golf  12,7/ 12  15  26 93
24 Praetz, Ulrich Nieper Kuhlen, GP  22,1/ 22  14  31 98
* Wulf, Alexander Katzberg, GC Am  33,5/ 34  14  42 99

26 Binner, Dr. Sebastian Düsseldorfer GC  14,7/ 14  13  24 97
27 Sonntag, Friedrich Katzberg, GC Am  19,1/ 18  12  29 96
28 Bauer, Frank Stadtwald, GC  31,5/ 32   8  30 109
29 Busbach, Michael Hagen, Märkischer G  26,5/ 27   7  28 106
30 Dechambre, Annette Schloß Moyland  34,5/ 36   3  25 118
31 Laurent, Guido Bad Arolsen, G&LC  46,0/ 48   1  26 129
-- Burandt, Manfred Nieper Kuhlen, GP  13,5/ 12 Nicht Angetreten
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Klasse A Netto HCP bis 14,7
1 1 Schirp, Jana Dortmunder GC   7,8/  7  30  37 77
2 2 de Bruyn, Andre Schloß Moyland  14,7/ 14  22  36 85
3 * Nowatzki, Roger Schloß Moyland  12,4/ 11  25  36 82

* Tajaddin, Elnur KölnGolf   8,1/  7  29  36 78
5 Stöbitsch, Michaela Osnabrück-Dütetal   6,7/  6  28  34 79
6 Bartel, Frank Weselerwald, GC  13,6/ 13  21  33 87
* Behet, Oliver Schloß Moyland   8,8/  7  27  33 81
8 Krüger, Friedrich Burgkonradshm.   3,6/  2  30  32 77
9 Achterfeld, Carsten Grevenmühle, GC   9,9/  8  24  31 84
* Behne, Joel Weselerwald, GC   8,1/  7  25  31 83

11 Ruhnke, Thomas Schloß Moyland   7,3/  6  26  30 83
* Wangnick, Jirka Katzberg, GC Am   8,8/  7  24  30 84

13 Graeber, Achim Elfrather Mühle, GC   7,2/  6  22  28 85
14 Herhold, Martin Katzberg, GC Am  12,2/ 11  17  27 91
15 Pütz, Peter West Golf  12,7/ 12  15  26 93
16 Binner, Dr. Sebastian Düsseldorfer GC  14,7/ 14  13  24 97
-- Burandt, Manfred Nieper Kuhlen, GP  13,5/ 12 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP 14,8 bis --
1 1 Wulf, Alexander Katzberg, GC Am  33,5/ 34  14  42 99
2 * Köster, Katrin Lüderich, GC am  21,8/ 22  22  42 87
3 3 Karnowka, Ute Weselerwald, GC  25,3/ 26  16  39 94

* Esser, Rainer Kambach, GC Haus  26,5/ 27  16  39 95
5 Sievers, Hermann Emstal, GC  17,9/ 17  20  36 88
6 Hallinger, Oliver Nieper Kuhlen, GP  17,4/ 17  20  34 90
7 Jansen, Herbert M. Schloß Moyland  17,9/ 17  17  33 91
8 Praetz, Ulrich Nieper Kuhlen, GP  22,1/ 22  14  31 98
9 Chmiel, Stefan Hagen, Märkischer G  16,4/ 16  17  30 93
* Herhold, Nicole Katzberg, GC Am  17,2/ 17  18  30 94
* Bauer, Frank Stadtwald, GC  31,5/ 32   8  30 109

12 Sonntag, Friedrich Katzberg, GC Am  19,1/ 18  12  29 96
13 Busbach, Michael Hagen, Märkischer G  26,5/ 27   7  28 106
14 Laurent, Guido Bad Arolsen, G&LC  46,0/ 48   1  26 129
15 Dechambre, Annette Schloß Moyland  34,5/ 36   3  25 118

Nearest to the Pin 4
1 Herhold, Nicole Katzberg, GC Am  17,2/ 17 4,19 94
2 Hallinger, Oliver Nieper Kuhlen, GP  17,4/ 17 2,75 90

Nearest to the Pin 7
1 Köster, Katrin Lüderich, GC am  21,8/ 22 4,32 87
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Nearest to the Pin 9
1 Wulf, Alexander Katzberg, GC Am  33,5/ 34 6,40 99

Nearest to the Pin 11
1 Köster, Katrin Lüderich, GC am  21,8/ 22 6,14 87
2 Ruhnke, Thomas Schloß Moyland   7,3/  6 4,14 83

Nearest to the Pin 16
1 Ruhnke, Thomas Schloß Moyland   7,3/  6 4,10 83

Longest Drive 3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
PC CADDIE 2022  ¸ 1988-2023 PC CADDIE AG Land-Golf-Club Schloß Moyland e.V., Bedburg-Hau


